國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：鍾佳玲
電話：03-4227151分機27058
傳真：03-4276543
電子信箱：himandy813@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年12月3日
發文字號：中大研計字第1100015624號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110AE04296_110b601045_02162648429_di

主旨：函轉中原大學建築學系辦理「建築畢業設計國際論壇：台
灣與東南亞」，本活動採線上遠距直播方式進行，請查
照。

說明：
一、依中原大學110年12月2日原設建字第1100004278號函辦

理。
二、旨揭論壇之目的，係為藉由跨國性畢業設計交流平臺之架

設，提升國內建築教育內涵與視野，並增進年輕世代對於
東南亞之理解，同時亦增進東南亞國家年輕世代對於臺灣
之理解，先由建築設計交流，延伸至建築交流，再延伸至
文化交流。東南亞建築近年逐漸獲國際矚目，臺灣對於東
南亞文化、建築和建築教育少有關心，如何建立與東南亞
建築學院之間的關係，並從中擴大文化、美學和技術之視
野及雙方師生交流為本論壇首要任務。

三、此交流平臺並積極聯絡東南亞與國內建築學界、產業界先
進共同參與，期能嘉惠學子與國內建築教育。

四、 活動期間：110年12月11-12日。
五、本活動採線上遠距直播方式進行，請參見活動直播網址：

https://reurl.cc/529dER。
六、更多資訊，請參見「2021  International  Forum  for

A r c h i t e c t u r e  T h e s i s  D e s i g n」粉絲專頁：
https://reurl.cc/pxevA4，或該校建築學系粉絲專頁：
https://reurl.cc/XlKRbD。

七、本案聯絡人：專任助理宋佳樺小姐，聯絡電話：03-
2656120、0910-535752，debbysung@cycu.org.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本校各單位
副本：

第2頁  (共2頁)